Муниципальный отдел образования

администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 24.11.2022 г. с. Ербогачен № 154-Д

О проведении мониторинга сопровождения
профессионального самоопределения детей

В соответствии с письмом Министерства образования Иркутской области от
02.11.2022г. № 02-55-12820/22 «О проведении регионального мониторинга»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг эффективности сопровождения профессионального
самоопределения детей в общеобразовательных организациях во исполнение
пункта 5.1 плана мероприятий («дорожной карты») по реализации Концепции
сопровождения профессионального самоопределения детей и молодежи
Иркутской области в условиях перехода к цифровой экономике и
информационному обществу на период 2021-2025 годы, утвержденного
распоряжением заместителя Председателя Правительства Иркутской области
от 15 июля 2021 года № 47-рзп по показателям, согласно распоряжению
министерства образования «Об утверждении методики проведения регионального
мониторинга по оценке эффективности сопровождения профессионального
самоопределения детей и молодежи в Иркутской области от 16 июня 2022 года №
55-881-мр;

2. Назначить ответственными за предоставление информации по показателям
мониторинга:
консультанта МОО – Верхотурову О.Г.,
старшего методиста МОО – Шеметову Н.Н.,
главного специалиста МОО – Щеглову Т.Г.

Начальник МОО Д.М. Гавриленко

		2023-05-31T15:16:43+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна